
 

 

 

Общество с ограниченной ответственностью   

«Институт ценностно-ориентированной психологии» 

 

 

ПРИКАЗ 

«02» сентября 2024г.       № 02\09\24 

г. Краснодар 

 

«О проведении акции «Приведи друга» 

 

 

В соответствие с п.5.3. Положения об оказании платных образовательных услуг в 

ООО «Институт ЦОП» в связи с наличием возможности снижения стоимости платных 

образовательных услуг по договору с учетом покрытия недостающей стоимости платных 

образовательных услуг за счет собственных средств ООО «Институт ЦОП», а также с 

целью увеличения контингента обучающихся  

  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Провести в ООО «Институт ЦОП» акцию «Приведи друга». 

2. Период проведения акции с 02.09.2024г. по 30.09.2024г. 

3. Условия проведения акции: 

«Пригласи друга учиться в ООО «Институт ЦОП» и получи скидку 3000р на 

ближайший месяц обучения. При этом друг тоже получает скидку на первый месяц 

обучения в размере 3000 руб. 

Принять участие в акции могут все студенты и абитуриенты. 

Акция не суммируется совместно с другими акциями и предложениями в этот 

период. 

Физическое лицо, участвующее в акции, «пригласивший друга», именуется  партнёр. 

Если партнёр является абитуриентом ООО «Институт ЦОП», который ранее ужё 

внёс аванс за обучение, то он получает скидку на оплату первого месяца обучения. Уже 

внесённый аванс не пересчитывается. 

Если партнёр является обучающимся ООО «Институт ЦОП», то он получает скидку 

на оплату следующего месяца обучения. 

Если партнёр в соответствии с условиями действующей акции привёл несколько 

друзей, то он получает скидку в размере 3000 руб. за каждого приведённого друга. Скидка 

партнёру предоставляется на его следующие платежи за обучение. 

Партнёр не может пригласить сам себя в качестве приведённого друга!». 

 

 

 

Директор      Д.С. Цымбал 

 


	П Р И К А З Ы В А Ю:
	1. Провести в ООО «Институт ЦОП» акцию «Приведи друга».
	2. Период проведения акции с 02.09.2024г. по 30.09.2024г.
	3. Условия проведения акции:
	«Пригласи друга учиться в ООО «Институт ЦОП» и получи скидку 3000р на ближайший месяц обучения. При этом друг тоже получает скидку на первый месяц обучения в размере 3000 руб.

		2024-09-19T17:28:15+0300
	ООО "ИНСТИТУТ ЦОП"




